11/37

TK 522/3%26-128

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

GAGGENAU




Stueckliste E&650015
IK322128 IK326128

@___*——————-——"-'—_'—-___——_—ﬂ-_-—_-l—-———————————————————————_—ﬂ&—*——"—@

---_m_—---—_—__“mﬂ—_—————————————_h—-—_—_————m__-—_——---—_—

1 211860 Gehaeuse geschaeumt Housing, foamed

2 522093 Spreizniet Rivet

5 322116 Tragbolzen Bolt

4 2935551 Gittertablar Grid

5 293841 GlLasplatte mit Tablar- GLass plate with grid
profil panel

6 293898 Glasplatte Glass plate

7 293724 Zierleiste Decorative strip

8 293468 Horizontalaussenrahmen Quter frame, horizontal

9 293469 Befestigungslineal zu Fixing rail for
Scharnier oben rechts, hinge, top, right
Scharnier unten Links hinge, bottom, LlLeft

10 293470 Befestigungslineal zu Fixing rail for
Scharnier unten rechts, hinge, top, Left

11 211791 Vertikalaussenrahmen OQuter frame, vertical

12 233434 Ausgleichprofil kompl. Addusting rail

13 293762 Lueftungsgitter weiss Air ventilation grid, whitf

293763 Lueftungsgitter braun Air ventilation grid, browr

14 322102 Thermostatfuehlerbefesti- Fixing for thermostat sen
gung sor

15 322095 Schraube weiss 0 5,5x16 Screw, white, 0 5,5x16

16 098851 Eiswuerfelschale Ice cube tray

17 321450 Ablaufhiilse Drainage bushing

E650015_16_2



GAGGENAU

ERSATZTEN -LISTE
SPARE PARTS LIST

1K

322/326-1128

11/92




Stueckliste E650015
IK322128 IK326128

. — — R e i — — — — — — e s SR PSS EEEE RS TEEEE SRS SRS TR SRS SN S S S . T S G T S W R O ey —— — — e e ek — — — — —— — — ) — el R S AR R G T WS TR S e e W W e — O S————

322012
099584
522099
293476
522010
293844
520114
322101
5322100

OO0 ~NOWNEHEWHEHN -

E650015_16_12

Nivellierschraube
Nivellierwinkel
Feststellmutter

Abdeckung zu Nivell,

Schraube 3,5 x 9,5
Befestigungswinkel

Schraube 3,5 x 17
Schraube 3,5 x 12

Anschraubplatte

Levelling screw
Levelling angle
Fixfing nut

Cover for Leveliing
Serew 3,5 x 9,5
Fixing angle

Screw 3,5 x 17
Screw 3,5 x 1¢
Screwing plate



11/972

K 322/326-128

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

GAGGENAU




Stueckliste E&650015
IK322128 IK326128

—_-ﬂ—_h_—-—-_---——_——---l-——ll-l-—————'-——-——'—l'--l———-—l-l-——————————_-—-m_-

————@——*——_“—_h_—__-_——_————“-—-_—-——ll-__—---—_—_—'—————ﬂ-———-————‘-@

1 233429 Tuere geschaeumt Door, foamed

2 1580772 Scharnier, rechts oben, Hinge, right, top, letft,
Links unten bottom

3 158073 Scharnier, rechts un- Hinge, right, bottem, Lleft,
ten, Links oben top

4 320154 Schraube 3,9 x 13 Screw 3,9 x 13

5 322115 Schraube M5 x 14 Screw MS x 14

6 320156 Unterlegscheibe 5,3x10 Washer 5,3x10

7 211792 Magnettuerdichtung MagnetSc door gasket

8 293558 Schiebetuer SLiding door

9 293255 Halterungsstab SlLat

10 293471 Tuerleiste Door strip

T1 099335 Eierschale Egg tray

12 2934772 Butterfachdeckel Cover for butter dish

13 158074 Scharnier zu Butter- Hinge for cover for butter
fachdeckel dish

14 158075 Spreizniet Rivet

15 322761 Butterdose butter box

16 099530 Befestigungswinkel Fixing angle

17 322010 Schraube 3,5 x 9,5 Screw 3,5 x 9,5

18 293744 Tuerleiste, Scharnier Door strip, hinge right

293745 Tuerleiste, Scharnier Door strip, hinge lLeft.

E650015_16_14



ERSATZTEIL-LISTE




Stueckliste E650015
IK322128 IK326128

Pos Mat-Nr Bezeichnung Description

1 211788 Gefrierfachttir Door, freezer compartment

2 158135 Griff zu Gefrierfach- Handle, door for freezer
tuer compartment

3 158136 Feder Spring

4 321464 Scharnierbolzen Hinge bogt

5 320427 Lagerbuechse Bearing bush

6 322103 Einraststueck Locking part

7 322095 Schraube, weiss, 3,5x16 Screw, white, 3,5x16

E650015_16_16



FRSATZTEIL-LISTE
GAGGENAL  SPARE PARTS LIST K 322/3726-128

11/92




Stueckliste E&650015

IK322128 IK326128

Pos Mat-Nr Bezeichnung Description

1 0992398 Kondensator Capacitor

2 321596 Kandensataorbride Capacitor bride

3 158062 Schraube 3,5 x 2¢ Screw 3,5 x 22

4 322096 DPurchfuehrungstuelle grommet

5 099331 Wasserverdunstergefaess Water evaporator tray

6 322979 Trockenpatrone Drier

7 321475 Feder zu Wasserverdun- Spring for water evapora
stergefaess tor tray

8 141448 Kompressor 220-240 V Compressor 220-240 V

Q 293448 Distanzleiste Links Distance panel, Left

10 322010 Schraube 3,5 x 9,5 Serew 3,5 x 9,5

11 223449 Kompressortraeger Compressor holder

12 158227 Schraube Screw

13 158064 Faecherscheibe Fan disk

14 323670 Schraube Mé x 25 Screw M&6 x 25

15 293450 Distanzleiste rechts Distance panel, right

16 321467 KLixon Clixon

17 158134 PTC-Anlasser fuer Kom- PTC-starter for compressor

18 321545 Fuellstutzen 0 6x0, Charging connection, 0 6x0.
/5 x 90 75 x 90

19 323294 Anschlusschema Connection diagram

20 099518 Kabel mit Anschluss Powsr conrd

a 323417 Mutter Nut

e Z 323669 Unterlegscheibe Washer

E650015_16_4



ERSATZTEIL-LISTE TK 322/3726-17
GAGGENAV SPARE PARTS LIST : 1792




Stueckliste E&S5001715
IK322128 IK326128

A mlie S . S S S e skl e s eyl mpe TR W TEINN IIEE I TEEN AN EEEN DN BN BENE DR SN RNy DEEE W SN EEEE D A BN B B BT T S IR e e e sk ekl me— S S SN GRS G S S T G el el S S S e el il ok el S e

Pas Mat-Nr Bezeichnung Description

1 293553 Thermostatgehaeuse Thermostat housing

2 321426 Lampenabdeckung Lamp cover

3 321476 Stoessel zu Thermostat- Push rod for thermostat
gehaeuse housing

4 321449 Tastschalter Switch

5 158066 Thermostat Thermostat

6 157565 Lampenfassung Lamp socket

7 157558 Lampe Lamp

3 321555 Isolierschlauch 800 mm Insulating tube, 800 mm

Q 320817 Verbindungsleitung Connecting pipe

10 158137 Thermostatknopf Knob for thermostat

11 322011 Shaft-Clips Shaft-clips

12 158267 Schraube 4,2 x 13 mm Screw, 4,2 x 13 mm

13 323820 Schraube 4,2 x 45 mm Screw, 4,2 x 45 mm

E650015_16_6



ERSATZTEIL-LISTE K 327/326-128 11/92
GAGGENAU SPARE PARTS LIST 1K

— — -




Stueckliste E&450015
IK322128 [K326128

A ek " — — wp— PR WY TIEEEN EEEN TEEE TIEE DT BT ST DI DI G IS SN PPN W G U O G s ol sy mihe sl o o omsls whee ikl I GEEN AEEN TN SIS DENN DEEE EEEr EEEE EEEE BN TYSY PR e e e e e m— i — el el m— ke b — ol S Sl e el Sl — — — — — — —— — —

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 293735 GCemueseschale Vegetable tray

2 211861 GLasplatte mit Tablar- GLass plate with grid panel

3 293734 Zierleiste zu Glas- Decorative strip for glass
platte pLate

4 293856 fuer Tablar Side panel for grid

> 320296 Schraube 3,5 x 19 Screw 3,5 x 19

E650015_16_8



11792

K 522/3726-128

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

:
:

-.I.-_.I_..I-.

77T IN

/e RN 7 DL A
iiﬁs

3 WAL 'f.'.r.l.

VAR .l.,_._,-

— — —— = = —

salbkeeesseees s c SR ™ " T TR T —— ,

.\

|||IIII_I..I.|I.

||.I|.l_l.l._lll.

g BF e e il B el




Stueckliste E650015
IK322128 IK326128

O S e e —— — —— — T N BN I A I B S S T W T T ol i D D D D D T S S e e e e amle M D N S DS DA D I B I D D D BT B BT B B S B B S S S S S S S S A B I T S B S B S -

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 293857 Auszug kopl. Drawer, compl.

Va 293858 Auszugschale Drawer tray

3 293859 Auszugzierleiste Decorative strip for drawer
4 099591 Kugelauszuggarnitur BallL drawer Set

5 099592 Durchfuehrungstuelle Socket

6 322013 Schraube 3,5 x 16 Screw 3,5 x 16

E650015_16_10



